
UCHWAŁA NR XXXVII/202/2014
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

o zmianie uchwały Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r, poz. 885 ze zm.), Rada 
Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„ ”Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 26.777.570 zł,
w tym: 

a) dochody bieżące 25.888.006 zł, 

b) dochody majątkowe 889.564 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały„ ”

2) § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„ ”Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 28.590.484 zł,
w tym: 

a) wydatki bieżące 26.075.044zł, 

b) wydatki majątkowe 2.515.440 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały„ ”

szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) § 2 pkt. 2 i 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„ ”2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.040.914 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.228.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały„ ”

5) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) § 13 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„ ”Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na:

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 1



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.273.527 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 728.000 zł„ ”
9) § 14 pkt.1 lit. c otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„”c) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów do wysokości 728.000 zł„”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

11 092 788,00 10 987 788,00 8 457 097,0010 271 675,00 223 509,00 0,00 105 000,00105 000,00492 604,00 0,00 0,00 0,00 0,001 814 578,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 087 688,00

0,00

-5 100,00 0,00

0,00

0,00492 604,00

0,00

0,00

10 982 688,00

0,00

-5 100,00

10 271 675,00

0,00

0,00

8 457 097,00

0,00

0,00

1 814 578,00

0,00

0,00

218 409,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

708 226,00

Przedszkola

708 226,00 426 175,00474 565,00 48 390,00 206 000,00 27 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 661,00

0,00

0,00-5 100,00

0,00

703 126,00 703 126,00

0,00

-5 100,00

474 565,00

0,00

0,00

426 175,00

0,00

0,00

48 390,00

0,00

0,00

200 900,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

149 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 100,00

0,00

143 900,00 143 900,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 143 900,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

381 400,00 126 400,00 43 596,00110 400,00 16 000,00 0,00 255 000,00255 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 381 400,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

121 400,00

0,00

-5 000,00

105 400,00

0,00

-5 000,00

43 596,00

0,00

0,00

61 804,00

0,00

-5 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

5 000,00

0,00

260 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85121

260 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

260 000,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

5 000,00

0,00

260 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 089 149,00 689 149,00 16 400,00120 949,00 568 200,00 0,00 400 000,00400 000,000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00104 549,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 089 149,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

689 149,00

2 000,00

-2 000,00

118 949,00

0,00

-2 000,00

16 400,00

0,00

0,00

102 549,00

0,00

-2 000,00

570 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

107 949,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

107 949,00 8 400,0099 949,00 91 549,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

105 949,00 105 949,00

0,00

-2 000,00

97 949,00

0,00

-2 000,00

8 400,00

0,00

0,00

89 549,00

0,00

-2 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 540,00 26 540,00 0,00 26 540,00 0,00 0,0026 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

24 540,00 24 540,00

0,00

-2 000,00

24 540,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

24 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

326 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

326 200,00 0,000,00 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

328 200,00 328 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

326 200,00 0,00 0,00 0,00 326 200,00 0,00326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

328 200,00 328 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 328 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

118 000,00 118 000,00 9 000,0018 000,00 100 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 123 100,00

5 100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

123 100,00

5 100,00

0,00

23 100,00

5 100,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

14 100,00

5 100,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

102 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

102 000,00 0,002 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 100,00

107 100,00 107 100,00

5 100,00

0,00

7 100,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 100,00

5 100,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 100,00

5 100,00 5 100,00

5 100,00

0,00

5 100,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 100,00

0,00

5 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 590 484,00 26 080 044,00 18 335 455,00 12 644 800,00 5 690 655,00 1 383 284,00 5 968 305,00 2 510 440,002 510 440,00347 000,0046 000,000,00 150 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 968 305,00
0,00
0,00-12 100,00

12 100,00
28 590 484,00 26 075 044,00

7 100,00
-12 100,00

18 333 555,00
5 100,00

-7 000,00

12 644 800,00
0,00
0,00

5 688 755,00
5 100,00

-7 000,00

1 380 184,00
2 000,00

-5 100,00

46 000,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

2 515 440,00
5 000,00

0,00

2 515 440,00
5 000,00

0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 2



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 2 594 000,00 0,00 100 000,00 97 560,00 0,00 40 000,00 1 004 353,00 1 273 527,00 2 515 440,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 727 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 243 473,00 378 527,00 722 000,00

01010

Aktualizacja "Programu gospodarki ściekowej" 

oraz opracowanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Gardei 2013 2014 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej ul. Skrajna i Sportowa w 

Gardei 2013 2014 18 000,00 13 000,00 13 000,00

01010

Budowa sieci wodociagowej ul. Skrajna i 

Sportowa w Gardei 2014 2014 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej Trumieje-Jaromierz 2014 2014 30 000,00 1 473,00 28 527,00 30 000,00

01042

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych 2014 2014 360 000,00 100 000,00 160 000,00 100 000,00 360 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 5 000,00 600 000,00 615 000,00

60016

Wykonanie koncepcji budowy chodnika przy

 ul. Iławskiej w Gardei 2014 2014 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

60095 Budowa parkingu w Gardei 2014 2014 600 000,00 600 000,00 600 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

75023 Zakup komputerów na potrzeby U.G.Gardeja 2014 2014 7 000,00 7 000,00 7 000,00

754 RAZEM DZIAŁ 754 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

75412 Zakup samochodu dla OSP 2014 2014 27 000,00 27 000,00 27 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

80101 Modernizacja dachu na budynku ZS w Gardei 2014 2014 105 000,00 105 000,00 105 000,00

851 RAZEM DZIAŁ 851 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 65 000,00 190 000,00 260 000,00

85121 Wymiana kotła c.o. w SPZOZ w Gardei 2014 2014 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

85121 Modernizacja SPZOZ w Wandowie 2013 2014 290 000,00 40 000,00 190 000,00 230 000,00

85121

Dotacja dla SPZOZ w Gardei na zakup sprzętu 

do rehabilitacji 2014 2014 5 000,00 5 000,00 5 000,00

852 RAZEM DZIAŁ 852 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

85203

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardei 2013 2014 21 000,00 20 000,00 20 000,00

85203

Zakup autobusu do transportu osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy Gardeja 2014 2014 100 000,00 100 000,00 100 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 234 440,00 0,00 259 440,00

90002

Budowa punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  (PSZOK) w Gardei 2013 2014 220 000,00 207 440,00 0,00 207 440,00

90015

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach 

Olszówka, Otłowiec, Otłówko 2014 2014 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

90015 Budowa oświetlenia ulicznego 2014 2014 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2014 rok.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/202/2014

Rady  Gminy  w Gardei   z dnia 23 kwietnia 2014r

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 1



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

90019 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni 2014 2014 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 400 000,00 0,00 0,00 97 560,00 0,00 0,00 302 440,00 0,00 400 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2014 2014 50 000,00 50 000,00 50 000,00

92195

"Budowa oraz instalacja odnawialnych źródeł 

energii poprzez budowę trzech placów zabaw z 

lampami solarnymi" w m. Olszówka, Trumieje, 

Klasztorek 2014 2014 150 000,00 97 560,00 52 440,00 150 000,00

92195

Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2014 2014 50 000,00 50 000,00 50 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2014 2014 50 000,00 50 000,00 50 000,00

92195 Budowa placu zabaw w Otłówku 2014 2014 50 000,00 50 000,00 50 000,00

92195

Budowa oraz instalacja odnawialnych źródeł 

energii poprzez budowę placu fitness z lampą 

solarną w miejscowości Gardeja 2014 2014 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Strona 2

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/202/ 2014

Rady Gminy w Gardei

z dnia 23 kwietnia 2014 roku

ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ZA 2014 ROK

(    w  zł   )

L.p. T r e ś ć

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów

Wykonanie 

2013r Plan na 2014r

1. Planowane dochody 27 486 896,74 26 777 570,00

2. Planowane wydatki 28 002 598,20 28 590 484,00

3. Wynik -515 701,46 -1 812 914,00

Źródła sfinansowania deficytu 2 651 796,68 1 812 914,00

I. PRZYCHODY 4 448 606,52 3 040 914,00

1. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie 903 0,00 0,00

2. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931

3. Kredyty zaciągane na rynku  krajowym 952 2 315 728,00 2 001 527,00

4. Pożyczki zaciągnięte w bankach krajowych 952

5. Wolne środki 950 2 132 878,52 1 004 387,00

6. Spłaty udzielonych pożyczek 951 0,00 35 000,00

II. ROZCHODY 1 796 809,84 1 228 000,00

1. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finans. 963 0,00 0,00

2. Spłaty krajowych kredytów 992 1 593 809,84 1 074 000,00

3. Spłaty krajowych pożyczek 992 168 000,00 154 000,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty 991 35 000,00 0,00

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/202/2014 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 23 kwietnia 2014 roku 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
 430.000  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei 
328.200   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Gardeja 
194.000   

851 85121 6220 SPZOZ w Gardei   5.000 

Ogółem              957.200  522.200 430.000 5.000 

 

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/202/2014 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 23 kwietnia 2014 roku 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom  

nienależącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

801 80104 2540 Dofinansowanie przedszkola 

niepublicznego w Bądkach 
143.900   

900 90019 6230 Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 
  15.000 

921 92105 2820 Rozwój kultury, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 
  8.000 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

  40.000 

926 92605 2820 Rozwój sportu na terenie gminy 

Gardeja 
  100.000 

Ogółem  306.900  143.900 0 163.000 

 

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami
i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak,
a w innych pozostaną niewykorzystane.

W załączniku Nr 2:
-w dziale 851 wpisuje się zadanie pn. „Dotacja dla SPZOZ w Gardei na zakup sprzętu do
rehabilitacji” na kwotę 5.000 zł.

W załączniku Nr 3 dokonuje się aktualizacji planowanych kwot dochodów i wydatków
oraz przychodów i rozchodów. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 350.000 zł z tyt.
kredytów. Zwiększa się planowane rozchody o kwotę 350.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów.

W załączniku Nr 4 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu
podmiotom należącym do sektora finansów publicznych - zwiększono dotację dla GOK w Gardei o
2.000 zł oraz wprowadzono plan dotacji dla SPZOZ w Gardei w kwocie 5.000 zł.

W załączniku Nr 5 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu
podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych - zwiększono dotację na zadanie
„Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych” o 20.000 zł.

Id: F6EC5A5E-1765-4DEC-9E91-3BDBAB827F31. Podpisany Strona 1




